quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 10.367.025/0001‐81   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
PARA CREDENCIAMENTO N° 007/2023

O MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES, vinculado ao FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO
SOARES, ESTADO DA BAHIA, inscrito no CNPJ nº 10.367.025/0001-81, com sede na Av. José
Sampaio, nº 08, Centro, nesta cidade, através da Comissão de Licitação, instituída pelo
Decreto/GP nº 377/2023 de 10 de Janeiro de 2023, presidida por Amaury Alves Batista Junior,
torna público, para conhecimento de todos os interessados, que por meio deste Chamamento
Público para Credenciamento nº 007/2023, realizará o CREDENCIAMENTO DE
EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA SEDE E ZONA RURAL,
PLANTÕES NO HOSPITAL MUNICIPAL JONIVAL LUCAS E CONSULTAS COM
MÉDICOS ESPECIALISTAS JUNTO AO CAPS- CENTRO DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL E O CENTRO DE SAÚDE JOSÉ SAMPAIO, NESTE MUNICIPIO,
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE SOUTO SOARES/BA, sob regime
de empreitada global por lote. Período para Credenciamento: 08/01/2024 a 31/12/2024, a
partir das 8:00h às 12:00h. O Edital está disponível nos sites www.soutosoares.ba.gov.br,
www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmsoutosoares/diario ou maiores informação pelo telefone
(75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 28/12/2023. Amaury Alves Batista Junior – Presidente da
CPL.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B61685E41E9433C76C9CFA993AE3D5E8

		2023-12-28T16:39:17-0300